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

перерыв с 14:00 до 15:00 
сб-вс с 10:00 до 15:00

8-919-124-87-14, https://ok.ru/pryazhasim

г. Аша, ул. Кирова, 2, оф. 17
(здание — БАНЯ)

8 (351 59) 3-80-60
8 908 099 40 83

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА

Налоги... Отчеты... Пенсионный... Соцстрах... Налоговая...
Вы не умеете? Теряетесь в цифрах? Мы разберемся с ними!

■ ведение бухгалтерского учета,
■ сдача любой отчетности,
■ консультации, обучение,
■ фиксированные цены на все услуги,
■ работа по всему Ашинскому району

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

АВТОТРАНСПОРТ КУПЛЮ
■ А/м Ваз 2111. 2001 г.в. 
Т. 8-982-365-23-24.
■ ИЖ-«Ода», 1999 г. в., в хоро-
шем состоянии, на ходу, без 
зимней резины, цена 35 тыс. руб. 
Т. 8-982-104-91-21.
■ Срочный выкуп авто в любом 
состоянии: целые, битые, кредит-
ные. Т. 8-904-308-68-02, 
8-951-477-64-68.

НЕДВИЖИМОСТЬ ПРОДАМ

Жилой дом с верандой S=58 
кв.м., по ул. Хабаровская. Зе-

мельный участок S=13,6 соток. 
Недорого. 

Т. 8-922-697-66-13

■ Комнату S=20 кв.м. г. Аша, ул. 
Ленина, 6. Теплая, с мебелью, 
Цена 550000 р. Т. 8-909-081-38-58, 
8-951-468-21-29.

■ 1-комн. квартиру S=31 кв.м., 
2/4 эт. евро балкон, е/окна в 
центре или поменяю на 2х комн 
кВ. Т. 8-908-089-08-17. 

■ 1-комн. квартиру S=33,2 кв.м., 
у/п в новом кирпичном доме г. 
Аша, ул. Коммунистическая, 32а, 
2/5 эт., металлическая дверь, е/
окна, балкон застеклен, сан.узел - 
кафель. Квартира теплая с про-
сторной кухней и порядочными 
спокойными соседями. Цена 900 
тыс. руб. Торг. 8-982-343-15-22.
■ 1-комн. квартиру S=29,5 кв.м., 
2 эт по ул. Озимина, 27, е/окна, 
счетчики газа, воды, натяжные 
потолки, ламинат, новая сантех-
ника, кафель, балкон. 
Т. 8-908-825-10-77.
■ 2-комн. кв. ул. Советская 21-56. 
Т. 8-951-476-23-17.
■ 2-комн. кв. в районе отделения 
полиции, S=43,6 кв.м., 3/4 этаж, 
два пластиковых окна, кухня от-
делена от комнаты, большая кла-
довка в подвале. Цена 1200000 
рублей. Торг уместен. 
Т. 8-904-542-75-31, 8-922-108-23-12, 
8-904-818-47-62.
■ 2-комн. квартира S=40 кв.м. 
по ул. Озимина 9, 5/5 этаж, ком-
наты раздельные, е/о, теплая. 
Цена 1350 т.р. Или меняется на 
1-комн. квартиру с доплатой не 
менее 300 т.р. Обращаться: г. 
Аша, ул. Кирова 57, офис «ЮРИ-
СТА». Т. 8-902-866-66-99.

■ Срочно 2-комн. кв. в с. 
Улу-Теляк, ул. Ленина, 21. S=46,6 
кв.м., 1этаж. Имеется: кухня, 
большая лоджия, с/у раздель-
ный. Рядом почта, школа, 
Сбербанк,  магазины.  Продается 
в связи с отъездом. Цена 
договорная. Т. 8-963-235-05-41.
■ 2-комн. квартира S=34,9 кв.м. 
по ул. Масленникова, 1/1, 2-я 
дверь, е/о окна на юг, г/х вода, 
слив , водяное отопление, зем. 
участок, баня, металлический 
гараж. Цена 720 тыс. руб., торг. 
Т. 8-951-809-45-35.
■ 2-комн. квартиру по ул. Озими-
на, 59а, S=54,1 кв.м., у/п, комнаты 
раздельные, е/окна, стальная 
дверь, лоджия застекленная, 
возможен обмен на 2-комн. кв. 
меньшей площадью с Вашей 
доплатой. Т. 8-951-781-44-93, 
8-951-781-45-91.
■ 2-комн. квартиру по ул Лени-
на,  S=44кв.м., 1/3 эт., высокие 
потолки, е/о, большая кухня, 
с/у раздельный, в/сч, железная 
дверь. Дом с земельным участ-
ком ул. Пугачева, вода в доме, 
хоз. постройки, оплачен проект 
газофикации. Зем. участок по ул. 
Вокзальная S=21 сотка. Земель-
ный участок по ул. Первомайская 
S= 15 соток под строительство. 
Т. 8-951-480-22-62.
■ 3-комн. квартира у/п по ул. Ози-
мина, 43, 8/10, е/о, счетчики на 
газ и х/г воды, санузел поменен. 
S=65,5 кв.м. Цена 2200000 руб.  
Т. 8-982-305-42-79, 8-904-941-11-43.
■ 4-комн. квартиру в г. Сим, S=63 
кв.м., восточная сторона, 4 этаж. 
Цена 1 млн. 400 тыс. руб. 
Т. 8-912-082-00-04, 8-902-608-46-92.

■ Срочно 4-комн. квартира по ул. 
Нелюбина, 30, S=62 кв.м., 4/5 эт, 
угловая, теплая, южная, без ре-
монта. Цена 1450 тыс. руб. Торг. 
Или обмен, варианты рассматри-
ваются. Т. 8-982-296-76-59.

■ Продам Половина дома: 2 ком-
наты, кухня, прихожая, санузел в 
с.Точильное по ул. Боданова, 13-
2. Имеется огород, баня, теплица, 
скважина. Т. 8-900-376-97-97, 
8-908-009-90-74. 

■ Дом по ул. Свердлова, 8 р-он 1 
школы. S=40 кв.м., земля 8 соток, 
огород огорожен профнастилом, 
колодец во дворе с нососом. В 
доме х/г вода, слив, гараж (не 
капитальный) баня (большая), 
постройки. Т. 8-908-939-17-63.
■ Жилой дом по ул. Р. Люксем-
бург, огород 14 соток, баня, дро-
вяник, качок. Т. 8-904-811-26-82.
■ Дом в пос. Аминовка по ул. 
Тимерязева. Имеется сарай, 
баня, кессон, дровяник, участок 
17 соток земли. Т. 8-951-786-02-
20, 8-982-280-39-43.
■ Дом в п. Аминовка, ул. Теми-
рязева, 9.Имеется баня, гараж, 
теплица 8м, дровяник, п/я 
насаждения. Участок 8,5 соток. 
Т. 8-908-094-66-50.

■ Дом п. Козинский, ул. Чкалова 
S=29 кв.м., огород 8 соток, 
имеется п/я насаждения. Цена 
650 тыс. руб, торг при осмотре. 
Т. 8-908-815-23-46.
■ Дом S=72 кв.м., вода х/г, газо-
вое отопление, слив, колодец с 
родниковой водой, участок 14 
соток ухоженный, новая баня, 
мастерская, эл. эн. 380 Вт, п/я 
насаждения. Т. 8-982-288-27-99.
■ Дом S=25,6 кв.м. с земельным 
участком 12 соток по ул. Гоголя, 
24. В доме вода, слив, баня, лет-
няя кухня. Возможно на обмен 
1 или 2х комн квартиру с моей 
доплатой. Т. 8-982-369-55-56. 
Людмила.
■ Жилой дом S=37 кв.м., вода, 
слив, е/окна, дрова 24 куб мет, 
участок с огородом 7 соток, баня 
новая или Обмен на 2х-комн. кв. 
или на 1-комн у/п. Т. 8-951-465-
14-48.
■ Жилой дом S=30 кв.м. по ул. 
Силовая (Горка), в доме новая 
печь, слив, х/г водв, огород 8 
соток, баня, колодец, дровенник, 
п/я насаждения. Цена 600 т.руб. 
Т. 8-919-129-48-23, 
8-982-313-21-86.
■ Дом в пос. Воронова S=23 
кв.м., огород 12 соток, имеется 
баня, летняя кухня (рубленная), 
2 сарая, сруб недорубленный, ка-
чок во дворе. Т. 8-908-048-77-20, 
8-912-895-67-40 в любое время.
■ Жилой дом с верандой  S=58 
кв.м., по ул. Хабаровская. Зе-
мельный участок  S=13,6 соток. 
Недорого. Т. 8-929-236-07-03.

■ Сад 6,3 соток с домиком в 
коллективном саду №12 «Лесник» 
на ЛХЗ. Т. 8-919-345-81-48.

■ Участок № 175 в САДУ № 5 
(рядом с 3 школой). Участок 
4 сотки. Имеется дощатый 
домик, вода, электричество, 
плодово-ягодные насаждения: 
вишня, смородина, малина и 
т.д. Находится рядом с домиком 
сторожа, на центр. улице сада. 
Документы в порядке – один 
собственник. Цена 500 т.р. 
Обращаться:  г. Аша, ул. Кирова 
57, офис «ЮРИСТА». 
Т. 8-902-866-66-99.
■ Сад 3 сотки, дом рубленный, 
пос. Строителей.
Т. 8-912-804-96-42, 8-912-799-96-54.
■ Сад в коллективном саду «Ме-
таллург №1», 174 участок (7,13 сот-
ки), кирпичный домик, вода, п/я 
насаждения. Т. 8-912-329-91-82.
■ Сад в СНТ «Березовая поляна» 
участок 3,6 соток, все п/я наса-
ждения, дом деревянный из 2х 
комнат, участок на берегу реки, 
удобный подъезд, солнечная сто-
рона. Т. 8-908-936-96-26, 3-49-06.
■ Сад-огород 10-8 соток в пос. 
Козинский (чистая зона, за 
участком сосновый лес). Дом 
бревенчатый 4х5 кв.м., цена 
договорная. Т. 8-908-051-47-25.
■ Садовый участок в СНТ №12 
«Лесник» (порядки) ул. Централь-
ная, 24. Земля в собственности.
Т. 8-951-481-91-07.

■ Сад в к/с №5 в г. Аша, 4 сотки, 
вода, качок (2 бака), п/я насажде-
ния: яблоня, вишня, малина, смо-
родина, малина перечная. Домик 
кирпичный с верандой, зеленки 
на дом и землю. Т. 3-28-63, 
8-950-726-07-51, 8-982-108-17-21.
■ Участок 4 сотки в коллектив-
ном саду «Березовая поляна», 
имеется домик, качок, п/я наса-
ждения. Т. 8-963-469-40-11.

■ Садовый участок с домом в 
САДУ № 5 (рядом с 3 школой). 
На участке новый дом S=54 
кв.м., с мансардой размером 
6х6, утепленный  пол, элек-
тричество, качок, рядом хоз.
блок, постройки, оставляем 
весь стройматериал. Земель-
ный участок 4 сотки – имеются 
груши, яблони, ягоды, смороди-
на, малина, удобрен огород, 
хорошие  соседи. Цена 750 т.р. 
Обращаться:  г. Аша, ул. Кирова 
57, офис «ЮРИСТА». 
Т. 8-902-866-66-99.
■ Земельный участок в центре 
города Аша, S= 300 кв.м., в 
собственности, пройдены все  
согласования по строительству 
двухэтажного здания. 
Т. 8-902-614-96-43.

■ Земельный участок 10 соток 
в собственности на повороте в 
дубовую рощу. 
Т. 8-922-718-22-28.
■ Земельный участок 15 соток на 
Дубовой горке, вода напротив. 
Т. 8-951-443-63-77.
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